CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – Cep: 48.730-000  Tel.:
(75) 3262-1329 – E-mail: parlamentar@camaradecoite.com.br –Deus é Fiel e Justo!

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2015
CARTA CONVITE Nº. 001/2015
CONTRATO Nº. 001/2015
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité
CONTRATADO: Cdkm Soluções e Consultoria Administrativa Ltda ME
- ME – CNPJ:15.653.533/0001-40.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Tecnologia da
Informação para Gestão Pública no fornecimento de:  1) -
Tratamento em rede e equipamentos periféricos de dados, 2) –
Locação de sistema de protocolo eletrônico para uso interno,
3) – Locação de sistemas para suporte técnico e manutenção em
servidor Windows e 4) – Suporte técnico e manutenção em
servidor Linux, conforme especificações do anexo do edital.

•VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional:01.031.0001.2001 – Manutenção Adm Câmara Municipal
Fonte de Recursos: 000 - Recursos Ordinários
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 22 de janeiro a 31 de dezembro de 2015

DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2015